
U c h w a ł a  Nr  XX/168/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim, 
nadania aktu założycielskiego i statutu 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 62 ust. 1, 3 i 5c w związku  
z art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r.                
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
Tworzy się z dniem 1 września 2012 r. Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 z siedzibą  
w Międzyrzecu Podlaskim. 
 

§ 2 
W skład Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. Bolesława 
Prusa w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Partyzantów 8; 

2) Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi w Międzyrzecu 
Podlaskim, ul. Partyzantów 8; 

3) Samorządowe Przedszkole Nr 4 im. Czesława Janczarskiego z siedzibą w 
Międzyrzecu Podlaskim, ul. Wita Stwosza 1. 

§ 3 
Akt założycielski Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 4 

Statut Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim stanowi załącznik  
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 5 

Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim jest jednostką budżetową 
Miasta Międzyrzec Podlaski.  

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 


